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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISK,

VENDIM

Nr. G T dats [F.9%F 2020

PER
FILLIMIN E PROCEDURAVE TE VERIFIKIMIT Ti PASURISE DHE FIGURES Sk

KANDIDATEVE PER PROGRAMIN E FORMIMIT FILLESTAR TE SHKOLLES SE
MAGJISTRATURES NE VITIN AKADEMIK 2020 -2021

Késhilli i Larté i Prokurorisé bazuar né nenin 149/a, pika 1, germa “a”, té Kushtetutés, né nenin
32, té Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”,
1 ndryshuar, n€ nenet 159, 190, pika 2, t& Ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes se sistemit
t¢ drejtésis€”, i ndryshuar, si dhe né Vendimin nr. 171, daté 27.09.2019, e Késhillit t& Larté t&
Prokuroris¢ “Pér miratimin e Rregullores pér procedurén e verifikimit té kushteve dhe kritereve
ligjore pér rekrutimin, emérimin si magjistrat dhe caktimin né pozicion té kandidatéve pér
prokurorg, si dhe pér zhvillimin e karrierés sé prokuroréve”, me propozimin e Komisionit té
Vlerésimit t& Veprimtarisé Etike dhe Profesionale,

VENDOSI:

1. Té fillojé procedurat e verifikimit t& pasurisé dhe figurés sé kandidatéve pér programin ¢
Formimit Fillestar t€ Shkollés s& Magjistraturés né vitin akademik 2020 -2021, si mé poshté:

1.1 Aida Yzeiraj

1.2 Denisa Perdja
1.3 Artenida Toska
1.4 Maringlen Meta
1.5 Oliana Gjergjefi
1.6 Nertila Miftaraj
1.7 Ervis Alliaj

1.8 Malvina Pellumbi
1.9 Bledar Bala

1.10 Irena Sufaj

1.11 Drini Zeqo

1.12 Besjana Sadikaj
1.13 Shiqiri Manjani
1.14 Nertila Bregu
1.15 Julinda Gjika




1.16 Elona Gixhari
1.17 Arber Lloshi
1.18 Jonida Allushi
1.19 Edmond Vorfi
1.20 Lorena Salillari
1.21 Olsi Vasiu

1.22 Erion Murataj
1.23 Ermira Prifti
1.24 Xhejnsila Hako
1.25 Glenda Zeneli
1.26 Silvana Belishta
1.27 Anjeza Kalanxhi
1.28 Valbona Maja

2. Ngarkohet Komisioni i Vlerésimit té Veprimtarisé Etike dhe Profesionale dhe Njésia e
Mbéshtetjes sé Komisioneve né Departametin e Shérbimeve Ligjore pér ndjekjen e kétij procesi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t€ Késhillit t€ Larté té
Prokurorisé.
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